
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Qershorit: 14.07.2022

Gjenerata 2020/2021 Gjenerata 2021/2022

Emri e mbiemri Nota: Emri e mbiemri Nota:
1 Shkendije Ramadani 8 1 Qëndresa Basholli 10

2 Andrit Jashari 7 2 Labinot Haxhnikaj 10

3 Besjana Çerreti 6 3 Gjyke  Bajraj 7

4 Edon Sulejmani 6 4 Endrita Jashanica 6

Në konsultime ftohen: Në konsultime ftohen:

1) Flaktrim Hasaj 1)  Lum Zeqiri

2) Tokjona Rexhaj

3) Ibrahim Vizdik

4) Ajshe Shala

5) Ismajl Kukaj

6) Diedona Halitaj

7) Ibrahim Vizdik

Konsultimet dhe vendosja e notave të Premten me 15.07.2022  ora 11h

Prof.Ass.Dr.Florian Miftari


